archt gerne holde wele, hwilke som giordhe oc giffne ære aff oss forde koning Cri­

stoffer vpa Wiborghs landzthing anno domini mcdxl® sabbato ante dominicam qua can-

tatur officium misericordia domini etc. Nostro sub secreto quo vtimur pro presenti. 

Vnde nos jn perpetuam rei memoriam facte que rei euidenciam prescriptam 

juramenti formam, quam nostris tam metropolitana quam legacionis apostolice auctori-

tatibus, quibus deo auctore fungimur, fuisse et esse licitam, equam, justam, juri con-

gruam et consonam racioni jn hiis scriptis pronunciamus, declaramus pariter et diffini-

mus, in hane publicam formam per notarium jnfrascriptum transsumi, exemplari et 

redigi fecimus atque decreto earundem auctoritatum nostrarum interposito, vt huiusmodi 

transsumpto jn judicijs et extra tamquam originalibus litteris, ex certa causa nunc pro-

ductis, quas in archiuo Roskildensis ecclesie seruari volumus, fides plenaria adhiberi 

' Quum hxiius iuramenti membrana originalis irf Archiuo Regio assenietur, ad istam ip»um hic typis 

excudcndum esse piitauimus. Cui niembranæ sigillum Christophori appendet, ceræ nibræ impressura, et a 

tergo nianu sæculi docimi scxti ineuntis iuscriptum est: Jurainentuni regis Cristofori de obseriianda iusticia. 
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possit, has presentes lltteras nostro sigillo vna cura sigillis memoratorum venerabillum 

coepiscoporum nostrorum duximus roborandas, presentibus ibidem honorabilibus et 

nobilibus viris dominis Johanne Nicolai preposito Burglanensi et Michaele Spen archi-

diacono Wibergensi necuon Juaro Jwl et Magno Johannis arinigeris diocesis Wibergen-

sis testibus ad premissa vocatis specialiter et rogatis sub anno die et loco quibus 

supra. 

Et ego Petrus Johannis publicus auctoritate imperiali notarius, clericus Wyber-

gensis, quia huiusinodi presticioni juramenti et promissioni confirmacionis priuilegiorum 

et omnibus aliis vt prenarratur presens interfui et ea sic fieri vidi et audiui, jdeo 

presens publicum instrumentum exinde confeci et in hane publicam formam redegi 

signoque nomine meis solitis ac consuetis signaui requisitus et rogatus in fidem et 

testimonium omnium premissorum. 

Jnfrascriptus processus ohseruandus est in regno electiuo et catholico jpso rege illius 

defuncto, antequam alius rex et successor in regno assumatur^. 

Primo et ante omnia diuino auxilio solenniter jnuocato, antequam aliquid trac-

tabitur de nouo rege, in remedium salutare anime ipsius regis defuncti necnon in pre-